
SG Segretario Generale - Attività Gestionali degli Organi Collegiali 
- Avvocatura - Attività Gestionali della Presidenza - Ufficio di 
Gabinetto - Programmazione e Controllo di Gestione

DETERMINAZIONE   N. DT - 932 del 14/10/2015 

OGGETTO : PON YOG PIANO DI ATTUAZIONE ITALIANO DELLA GARANZIA 
PER I GIOVANI - PIANO DI ATTUAZIONE REGIONALE - REGIONE 
ABBRUZZO - ANNUALITA' 2014-2015 - APPROVAZIONE 
GRADUATORIE TIROCINI 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE SET0

IL DIRIGENTE DEL SETTORE SET0

PREMESSO CHE con determinazione dir igenziale n. 455 del 27/05/2015, in
esecuzione dell’avviso pubblico e la relativa modulistica per l’attuazione della
Linea di interventoPON YOG PIANO DI ATTUAZIONE ITALIANO DELLA GARANZIA
PER I GIOVANI – PIANO DI ATTUAZIONE REGIONALE –REGIONE ABRUZZO-
ANNUALITA’ 2014-2015,  con termine ultimo stabilito per la presentazione delle
istanze al giorno 11/06/2015;

DATO ATTO CHE  per la verifica di ricevibilità ed l’ammissibilità delle istanze
avanzate dagli aspiranti tirocinanti, pervenute entro la data di scadenza su
indicata, è stato nominato un nucleo di valutazione composto dalle seguenti
persone:

- Presidente Dott. Angelo Radoccia
- Componente Dott.ssa Lorena Granata
- Segretario verbalizzante Dott.ssa Alessandra De Leonardis

che prestano la loro attività gratuitamente;

DATO ATTO, altresì, che il predetto nucleo si è riunito in data 14/09/2015 per le
operazioni di valutazione e redazione delle graduatorie, concludendole nella
stessa giornata, come risulta dal verbale in atti d’ufficio completo degli elenchi:

- A – Elenco istanze 
- B – Elenco istanze inammissibili/irricevibili
- 1 – Elenco istanze profilo 1
- 2 – Elenco istanze profilo 2
- 3 – Elenco istanze profilo 3



RITENUTO necessario procedere all’approvazione definitiva e alla pubblicazione
degli elenchi relativi a ciascun profilo interessato dal bando, che costituiscono
parte integrante e sostanziale del presente atto, in allegato:

– Elenco istanze profilo 1
– Elenco istanze profilo 2
– Elenco istanze profilo 3
– Elenco istanze inammissibili/irricevibili

VISTO l’art. 107 del D.Lgs. n° 267/2000;

DETERMINA

1. di approvare  in via definitiva le operazioni e gli atti delle procedure di
selezione dei tirocini relativi alPON YOG PIANO DI ATTUAZIONE ITALIANO
DELLA GARANZIA PER I GIOVANI – PIANO DI ATTUAZIONE REGIONALE –
REGIONE ABRUZZO- ANNUALITA’ 2014-2015,  come risulta dal verbale del
giorno 14/0915, in  atti d’ufficio;

2. di provvedere , a fini notiziari, alla pubblicazione delle risultanze sul sito
internet istituzionale della Provincia di Chieti dei seguenti elenchi relativi a
ciascun profilo di tirocinio interessato dal bando, che costituiscono parte
integrante e sostanziale del presente atto, in allegato:
 – Elenco istanze profilo 1
– Elenco istanze profilo 2
– Elenco istanze profilo 3
– Elenco istanze inammissibili/irricevibili

3. di demandare  al Dirigente del Settore 0 la comunicazione dell’esito della
selezione ai rispettivi vincitori;

4. di dare atto c h e l ’a t t ivaz ione dei  t i roc in i  format iv i  in  quest ione è
subordinata alla disponibIlità delle risorse finanziarie a valere sul PAR
ABRUZZO – PROGRAMMA GARANZIA GIOVANI.

Il Dirigente
 (Dott. Angelo RADOCCIA)

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

IL RESPONSABILE
(Elisabetta Cini)


